
Documento de Evaluación Presupuestaria
Categorías Programáticas

República de Honduras

04/09/2015 16:09:29
2015Gestión: 

r_epr_catpro_doc

MMONCADA

Elaborado por:

Usuario :
Fecha:

Aprobado por:

Nombre y Apellido:
Fecha:04/09/2015

MGIRON
04/09/2015

Página 1 de 4

 0070Institución

 00009Nro Documento

Tipo Operación

 08Lugar  01

 11

 12

 13

 15

 16

Programa

Programa

Programa

Programa

Programa

SERVICIOS DE INVESTIGACION DELICTIVA

SERVICIOS DE PREVENCION Y PROTECCION POLICIAL

SISTEMA EDUCATIVO POLICIAL

SERVICIOS POLICIALES EN SEGURIDAD VIAL

SERVICIOS ESTRATEGICOS INTERINSTITUCIONALES DE SEGURIDAD

 02

 02

 02

 02

 02

Finalidad

Finalidad

Finalidad

Finalidad

Finalidad

21

21

21

21

21

Función

Función

Función

Función

Función

Servicio de Policia

Servicio de Policia

Servicio de Policia

Servicio de Policia

Servicio de Policia

 01

 01

 01

 01

 01

Resultado de Producción

Resultado de Producción

Resultado de Producción

Resultado de Producción

Resultado de Producción

CASOS INVESTIGADOS Y REMITIDOS A LA AUTORIDAD COMPETENTE.

SERVICIOS  PREVENTIVOS E INTERVENCIONES POLICIALES REALIZADOS

POLICIAS GRADUADOS EN ESCALA BASICA Y SUPERIOR

SERVICIOS POLICIALES EN CONTROL Y SEGURIDAD VIAL REALIZADAS

INTERVENCIONES ESPECIALES REQUERIDAS POR EL ESTADO.

 0395

 0459

 0096

 0459

 0149

UM

UM

UM

UM

UM

EXPEDIENTE

OPERATIVO

CAPACITADO(A)

OPERATIVO

INFORME

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

%

%

%

%

%

Costo

Costo

Costo

Costo

Costo

Programas

Secretaría de Seguridad

Distrito Central

Modificación

APROBADOEstado

Trimestre  03

Etapa Evaluación

GA - UE

GA - UE

GA - UE

GA - UE

GA - UE

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

%

%

%

%

%

Costo MES 1

Costo MES 1

Costo MES 1

Costo MES 1

Costo MES 1

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

%

%

%

%

%

Costo MES 2

Costo MES 2

Costo MES 2

Costo MES 2

Costo MES 2

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

%

%

%

%

%

Costo MES 3

Costo MES 3

Costo MES 3

Costo MES 3

Costo MES 3

 

.

.

.

 

.

.

.

.

.

.

.

.

.

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

 0.00

 2,648.00

 7,069.00

 39.00

 80.00

 6,204.00

 0.00

 301.00

 471.00

 1,719.00

 8,007.00

 59,191.00

 82,145.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 50.00

 0.00

 44,086,530.00

 38,383,773.00

 1,841,060.00

 18,872,156.00

 227,519,630.00

 4,632,085.00

 4,110,440.00

 5,270,828.00

 34,182,992.00

 24,728.00

 1,252,463.00

 12,940,036.00

 10,116,060.00

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 22

 23

 30

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 0.00

 1,313.00

 3,869.00

 25.00

 80.00

 5,000.00

 0.00

 1,242.00

 495.00

 784.00

 6,663.00

 32,878.00

 46,613.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 25.00

 0.00

 20,193,617.00

 12,829,429.00

 883,663.00

 18,872,156.00

 120,643,895.00

 2,828,728.00

 1,655,897.00

 2,593,563.00

 19,382,991.00

 24,728.00

 1,252,463.00

 10,617,422.00

 7,619,637.00

 0.00

 1,335.00

 3,200.00

 14.00

 0.00

 1,204.00

 0.00

 301.00

 471.00

 935.00

 1,344.00

 26,313.00

 35,532.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 25.00

 0.00

 23,892,913.00

 25,554,344.00

 957,397.00

 0.00

 106,875,735.00

 1,803,357.00

 2,454,543.00

 2,677,265.00

 14,800,001.00

 0.00

 0.00

 2,322,614.00

 2,496,423.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 08Mes



Documento de Evaluación Presupuestaria
Categorías Programáticas

República de Honduras

04/09/2015 16:09:29
2015Gestión: 

r_epr_catpro_doc

MMONCADA

Elaborado por:

Usuario :
Fecha:

Aprobado por:

Nombre y Apellido:
Fecha:04/09/2015

MGIRON
04/09/2015

Página 2 de 4

 0070Institución

 00009Nro Documento

Tipo Operación

 08Lugar  01

 06

 06

Programa

Programa

 00

 00

Subprograma

Subprograma

 01

 02

Proyecto

Proyecto

PROGRAMA DE APOYO AL SECTOR SEGURIDAD EN HONDURAS (PASS)

PROGRAMA DE APOYO A LA IMPLEMENTACION DE LA POLITICA INTEGRAL DE C

000800000300

000800000400

BIP

BIP

GA - UE

GA - UE

PROGRAMA DE APOYO AL SECTOR SEGURIDAD EN HONDURAS (PASS)

PROGRAMA DE APOYO A LA IMPLEMENTACION DE LA POLITICA INTEGRAL DE CONVIVENCIA Y SEGURIDAD CUIDADANA

Desarrollo Humano

Desarrollo Humano

Tipo BIP

Tipo BIP

Nuevo

Nuevo

Etapa BIP

Etapa BIP

 01

 01

Resultado de Producción

Resultado de Producción

CONCLUIDO EL PROYECTO

INICIADAS OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

 0149

 0367

UM

UM

INFORME

CONSTRUCCION

Cantidad

Cantidad

%

%

Costo

Costo

 11

 11

 11

Programa

Programa

Programa

 00

 00

 00

Subprograma

Subprograma

Subprograma

 00

 00

 00

Proyecto

Proyecto

Proyecto

 01

 02

 03

Act./ Obra

Act./ Obra

Act./ Obra

SERVICIOS DE INVESTIGACION CRIMINAL

SERVICIOS DE INVESTIGACION DEL CRIMEN ORGANIZADO

INVESTIGACION, PROTECCION Y CAPTURA EN DELITOS CONTRA MENORES

Actividad

Actividad

Actividad

Act. u Obra

Act. u Obra

Act. u Obra

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Adm.

Tipo Adm.

Tipo Adm.

GA - UE

GA - UE

GA - UE

Resultado de Producción

Resultado de Producción

Resultado de Producción

UM

UM

UM

Cantidad

Cantidad

Cantidad

%

%

%

Costo

Costo

Costo

Subprogramas

Proyectos

Secretaría de Seguridad

Distrito Central

Modificación

APROBADOEstado

Trimestre  03

Etapa Evaluación

Actividades Obras

 01

 01

INVESTIGACIÓN, DECOMISO Y CAPTURA.

OPERATIVOS ESPECIALES, DECOMISOS, ALLANAMIENTOS Y 
DEPORTADOS

 0149

 0149

INFORME

INFORME

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

%

%

%

Costo MES 1

Costo MES 1

Costo MES 1

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

%

%

%

Costo MES 2

Costo MES 2

Costo MES 2

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

%

%

%

Costo MES 3

Costo MES 3

Costo MES 3

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

%

%

Costo MES 1

Costo MES 1

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

%

%

Costo MES 2

Costo MES 2

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

%

%

Costo MES 3

Costo MES 3

.

.

Comentarios:

Comentarios:

 2,648.00

 7,069.00

 0.00

 0.00

 44,086,530.00

 38,383,773.00

 1,313.00

 3,869.00

 0.00

 0.00

 20,193,617.00

 12,829,429.00

 1,335.00

 3,200.00

 0.00

 0.00

 23,892,913.00

 25,554,344.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 01

 01

 11

 12

...

...

 

.

Comentarios:

Comentarios:

 02

 03

 09

 21

...

...

 0.00

 0.00

 0.00

 36.00

 0.00

 32,164,592.00

 0.00

 0.00

 0.00

 25.00

 0.00

 25,002,467.00

 0.00

 0.00

 0.00

 11.00

 0.00

 7,162,125.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 08Mes



Documento de Evaluación Presupuestaria
Categorías Programáticas

República de Honduras

04/09/2015 16:09:29
2015Gestión: 

r_epr_catpro_doc

MMONCADA

Elaborado por:

Usuario :
Fecha:

Aprobado por:

Nombre y Apellido:
Fecha:04/09/2015

MGIRON
04/09/2015

Página 3 de 4

 0070Institución

 00009Nro Documento

Tipo Operación

 08Lugar  01

 11

 12

 13

 13

 15

 15

Programa

Programa

Programa

Programa

Programa

Programa

 00

 00

 00

 00

 00

 00

Subprograma

Subprograma

Subprograma

Subprograma

Subprograma

Subprograma

 00

 00

 00

 00

 00

 00

Proyecto

Proyecto

Proyecto

Proyecto

Proyecto

Proyecto

 03

 02

 02

 03

 02

 03

Act./ Obra

Act./ Obra

Act./ Obra

Act./ Obra

Act./ Obra

Act./ Obra

INVESTIGACION, PROTECCION Y CAPTURA EN DELITOS CONTRA MENORES

SERVICIOS PREVENTIVOS  E INTERVENCIONES POLICIALES

FORMACION POLICIAL SUPERIOR

FORMACION POLICIAL BASICA

SERVICIOS DE SEGURIDAD VIAL

CAPACITACIONES

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

Act. u Obra

Act. u Obra

Act. u Obra

Act. u Obra

Act. u Obra

Act. u Obra

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Adm.

Tipo Adm.

Tipo Adm.

Tipo Adm.

Tipo Adm.

GA - UE

GA - UE

GA - UE

GA - UE

GA - UE

Resultado de Producción

Resultado de Producción

Resultado de Producción

Resultado de Producción

Resultado de Producción

UM

UM

UM

UM

UM

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

%

%

%

%

%

Costo

Costo

Costo

Costo

Costo

Secretaría de Seguridad

Distrito Central

Modificación

APROBADOEstado

Trimestre  03

Etapa Evaluación

Actividades Obras

 01

 01

 01

 01

 01

INVESTIGACIÓN, PROTECCIÓN Y CAPTURA EN DELITOS CONTRA 
MENORES

PLANES E INSTRUCTIVOS DE OPERACIONES REALIZADAS

FORMACIÓN DE POLICIAS EN ESCALA SUPERIOR

FORMACIÓN DE POLICIAS EN ESCALA BASICA.

INFORMES Y PARTE DE OPERACIÒN VIAL  REALIZADOS

 0149

 0459

 0096

 0096

 0149

INFORME

OPERATIVO

CAPACITADO(A)

CAPACITADO(A)

INFORME

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

%

%

%

%

%

Costo MES 1

Costo MES 1

Costo MES 1

Costo MES 1

Costo MES 1

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

%

%

%

%

%

Costo MES 2

Costo MES 2

Costo MES 2

Costo MES 2

Costo MES 2

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

%

%

%

%

%

Costo MES 3

Costo MES 3

Costo MES 3

Costo MES 3

Costo MES 3

.

.

.

.

.

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

 39.00

 6,204.00

 471.00

 301.00

 8,007.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,841,060.00

 66,731,439.00

 5,270,828.00

 4,110,440.00

 24,728.00

 25.00

 5,000.00

 495.00

 1,242.00

 6,663.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 883,663.00

 6,019,799.00

 2,593,563.00

 1,655,897.00

 24,728.00

 14.00

 1,204.00

 471.00

 301.00

 1,344.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 957,397.00

 60,711,640.00

 2,677,265.00

 2,454,543.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 01

 01

 01

 01

 01

 13

 15

 18

 17

 20

...

...

...

...

...

 08Mes



Documento de Evaluación Presupuestaria
Categorías Programáticas

República de Honduras

04/09/2015 16:09:29
2015Gestión: 

r_epr_catpro_doc

MMONCADA

Elaborado por:

Usuario :
Fecha:

Aprobado por:

Nombre y Apellido:
Fecha:04/09/2015

MGIRON
04/09/2015

Página 4 de 4

 0070Institución

 00009Nro Documento

Tipo Operación

 08Lugar  01

 15

 15

Programa

Programa

 00

 00

Subprograma

Subprograma

 00

 00

Proyecto

Proyecto

 03

 04

Act./ Obra

Act./ Obra

CAPACITACIONES

DEPARTAMENTO DE INFRACCIONES Y CONCILIACION DE TRANSITO

Actividad

Actividad

Act. u Obra

Act. u Obra

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Adm.

Tipo Adm.

GA - UE

GA - UE

Resultado de Producción

Resultado de Producción

UM

UM

Cantidad

Cantidad

%

%

Costo

Costo

Secretaría de Seguridad

Distrito Central

Modificación

APROBADOEstado

Trimestre  03

Etapa Evaluación

Actividades Obras

 01

 01

PERSONAS CAPACITADAS

LICENCIAS E INFRACCIONES EMITIDAS.

 0096

 0397

CAPACITADO(A)

FACTURA

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

%

%

Costo MES 1

Costo MES 1

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

%

%

Costo MES 2

Costo MES 2

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

%

%

Costo MES 3

Costo MES 3

.

.

Comentarios:

Comentarios:

 59,191.00

 82,145.00

 0.00

 0.00

 1,252,463.00

 12,940,036.00

 32,878.00

 46,613.00

 0.00

 0.00

 1,252,463.00

 10,617,422.00

 26,313.00

 35,532.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,322,614.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 01

 01

 22

 23

...

...

 08Mes


