

04/09/2015 16:09:29 Gestión: 2015 r_epr_catpro_doc

Página 1 de 4

Institución 0070 Secretaría de Seguridad Tipo Operación Modificación Trimestre 03

Lugar 08 01 Distrito Central			Etapa Evaluación		Mes 08									
			Estado APROBADO	Nro Do	ocumento 00009									
Programas														
Programa 11 SERVICIOS DE INVESTIGACION DELICTIVA						Finalidad 02	Funció	ón 21 Servicio de Po	olicia					
Resultado de Producción 01 CASOS INVESTIGADOS Y REMITIDOS A LA AUTORIDAD COMPETENTE.	UM 0395 EXPEDIENTE	GA - UE	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	Cantidad	<u>%</u>	Costo
Comentarios:		01 10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Comentarios:		01 11	1,313.00	0.00	20,193,617.00	1,335.00	0.00	23,892,913.00	0.00	0.00	0.00	2,648.00	0.00	44,086,530.00
Comentarios:		01 12	3,869.00	0.00	12,829,429.00	3,200.00	0.00	25,554,344.00	0.00	0.00	0.00	7,069.00	0.00	38,383,773.00
Comentarios:		01 13	25.00	0.00	883,663.00	14.00	0.00	957,397.00	0.00	0.00	0.00	39.00	0.00	1,841,060.00
Programa 12 SERVICIOS DE PREVENCION Y PROTECCION POLICIA	AL					Finalidad 02	Funció	on 21 Servicio de Po	olicia					
Resultado de Producción 01 SERVICIOS PREVENTIVOS E INTERVENCIONES POLICIALES REALIZADOS	<u>UM</u> 0459 OPERATIVO	GA - UE	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	Cantidad	<u>%</u>	Costo
Comentarios:		01 14	80.00	0.00	18,872,156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	80.00	0.00	18,872,156.00
Comentarios:		01 15	5,000.00	0.00	120,643,895.00	1,204.00	0.00	106,875,735.00	0.00	0.00	0.00	6,204.00	0.00	227,519,630.00
Programa 13 SISTEMA EDUCATIVO POLICIAL						Finalidad 02	Funció	on 21 Servicio de Po	olicia					
Resultado de Producción 01 POLICIAS GRADUADOS EN ESCALA BASICA Y SUPERIOR	UM 0096 CAPACITADO(A)	GA - UE	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	Cantidad	<u>%</u>	Costo
Comentarios:		01 16	0.00	0.00	2,828,728.00	0.00	0.00	1,803,357.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,632,085.00
Comentarios:		01 17	1,242.00	0.00	1,655,897.00	301.00	0.00	2,454,543.00	0.00	0.00	0.00	301.00	0.00	4,110,440.00
Comentarios:		01 18	495.00	0.00	2,593,563.00	471.00	0.00	2,677,265.00	0.00	0.00	0.00	471.00	0.00	5,270,828.00
Programa 15 SERVICIOS POLICIALES EN SEGURIDAD VIAL						Finalidad 02	Funció	n 21 Servicio de Po	olicia					
Resultado de Producción 01 SERVICIOS POLICIALES EN CONTROL Y SEGURIDAD VIAL REALIZADAS	<u>UM</u> 0459 OPERATIVO	GA - UE	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	Cantidad	<u>%</u>	Costo
Comentarios:		01 19	784.00	0.00	19,382,991.00	935.00	0.00	14,800,001.00	0.00	0.00	0.00	1,719.00	0.00	34,182,992.00
Comentarios:		01 20	6,663.00	0.00	24,728.00	1,344.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,007.00	0.00	24,728.00
Comentarios:		01 22	32,878.00	0.00	1,252,463.00	26,313.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	59,191.00	0.00	1,252,463.00
Comentarios:		01 23	46,613.00	0.00	10,617,422.00	35,532.00	0.00	2,322,614.00	0.00	0.00	0.00	82,145.00	0.00	12,940,036.00
Programa 16 SERVICIOS ESTRATEGICOS INTERINSTITUCIONALES	DE SEGURIDAD					Finalidad 02	Funció	n 21 Servicio de Po	olicia					
Resultado de Producción 01 INTERVENCIONES ESPECIALES REQUERIDAS POR EL ESTADO.	<u>UM</u> 0149 INFORME	GA - UE	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	Cantidad	<u>%</u>	Costo
Comentarios:		01 30	0.00	25.00	7,619,637.00	0.00	25.00	2,496,423.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	10,116,060.00

Elaborado por:

Usuario: MMONCADA Fecha: 04/09/2015 Aprobado por:

Nombre y Apellido: MGIRON Fecha: 04/09/2015



Gestión: 2015 r_epr_catpro_doc

Página 2 de 4

Trimestre 03 Institución 0070 Secretaría de Seguridad Tipo Operación Modificación

Lugar 08 01 Distrito Central		Etapa	a Evaluación		Mes 08									
		Estado	APROBADO	Nro Do	ocumento 00009									,
Subprogramas														
Proyectos														
Programa 06 Subprograma 00 Proyecto 01 PROGRA	MA DE APOYO AL SECTOR SEGURIDAD E	EN HONDURAS (PASS)												ļ
BIP 000800000300 PROGRAMA DE APOYO AL SECTOR	SEGURIDAD EN HONDURAS (PASS)		Tipo BIP Desarrollo Hu	umano	Etapa BIP Nuevo									ļ
Resultado de Producción 01 CONCLUIDO EL PROYECTO	<u>UM</u> 0149 INFORME	GA - UE	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	Cantidad	<u>%</u>	Costo
Comentarios:		02 09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 0.	.00	0.00
Programa 06 Subprograma 00 Proyecto 02 PROGRA	MA DE APOYO A LA IMPLEMENTACION DE	E LA POLITICA INTEGRAL DE C												
BIP 000800000400 PROGRAMA DE APOYO A LA IMPLEI	MENTACION DE LA POLITICA INTEGRAL D	E CONVIVENCIA Y SEGURIDAD CUIDADANA	Tipo BIP Desarrollo Hu	umano	Etapa BIP Nuevo									ļ
Resultado de Producción 01 INICIADAS OBRAS DE INFRAESTRUCTURA	UM 0367 CONSTRUCCION	GA - UE	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	Cantidad	<u>%</u>	Costo
Comentarios:		03 21	0.00	25.00	25,002,467.00	0.00	11.00	7,162,125.00	0.00	0.00	0.00	0.00 36	6.00	32,164,592.00
Actividades Obras														
Programa 11 Subprograma 00 Proyecto 00 Act./O	bra 01 SERVICIOS DE INVESTIGACION	CRIMINAL					Act. u (Obra Actividad						ļ
Tipo Actividad Tipo Adm.														ļ
Resultado de Producción 01 INVESTIGACIÓN, DECOMISO Y CAPTURA.	<u>UM</u> 0149 INFORME	GA - UE	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	Cantidad	<u>%</u>	Costo
Comentarios:		01 11	1,313.00	0.00	20,193,617.00	1,335.00	0.00	23,892,913.00	0.00	0.00	0.00	2,648.00	0.00	44,086,530.00
	bra 02 SERVICIOS DE INVESTIGACION	DEL CRIMEN ORGANIZADO					Act. u (Obra Actividad						
Tipo Actividad Tipo Adm.														
Resultado de Producción 01 OPERATIVOS ESPECIALES, DECOMISOS, ALLANAMIENTOS Y DEPORTADOS	<u>UM</u> 0149 INFORME	GA - UE	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	Cantidad	<u>%</u>	Costo
Comentarios:		01 12	3,869.00	0.00	12,829,429.00	3,200.00	0.00	25,554,344.00	0.00	0.00	0.00	7,069.00	0.00	38,383,773.00
	bra 03 INVESTIGACION, PROTECCION	Y CAPTURA EN DELITOS CONTRA MENORES	S				Act. u (Obra Actividad						
Tipo Actividad Tipo Adm.														
Resultado de Producción	UM	GA - UE	Cantidad MES 1	0/	Costo MES 1	Cantidad MES 2	0/	Costo MES 2	Cantidad MES 3		Costo MES 3	Cantidad		Costo

Elaborado por:		Aprobado por:	
Usuario:	MMONCADA	Nombre y Apellido:	MGIRON
Fecha:	04/09/2015	Fecha:	04/09/2015





República de Honduras														ágina 3 de 4
Institución 0070 Secretaría de Seguridad			Tipo Operación Modificación		Trimestre 03									
Lugar 08 01 Distrito Central			Etapa Evaluación		Mes 08									
			Estado APROBADO	Nro Do	ocumento 00009									
Actividades Obras														
Programa 11 Subprograma 00 Proyecto 00 Act./Obr	a 03 INVESTIGACION, PROTECCIO	N Y CAPTURA EN DELI	TOS CONTRA MENORES				Act. u C	Obra Actividad						,
Tipo Actividad Tipo Adm.														
Resultado de Producción	<u>UM</u>	GA - UE	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	Cantidad	<u>%</u>	Costo
01 INVESTIGACIÓN, PROTECCIÓN Y CAPTURA EN DELITOS CONTRA MENORES	0149 INFORME													
Comentarios:		01 13	25.00	0.00	883,663.00	14.00	0.00	957,397.00	0.00	0.00	0.00	39.00	0.00	1,841,060.00
Programa 12 Subprograma 00 Proyecto 00 Act./Obi	a 02 SERVICIOS PREVENTIVOS E	INTERVENCIONES POL	ICIALES				Act. u C	Obra Actividad						
Tipo Actividad Tipo Adm.														
Resultado de Producción	<u>UM</u>	GA - UE	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	Cantidad	<u>%</u>	Costo
01 PLANES E INSTRUCTIVOS DE OPERACIONES REALIZADAS	0459 OPERATIVO													
Comentarios:		01 15	5,000.00	0.00	6,019,799.00	1,204.00	0.00	60,711,640.00	0.00	0.00	0.00	6,204.00	0.00	66,731,439.00
Programa 13 Subprograma 00 Proyecto 00 Act./Obr	a 02 FORMACION POLICIAL SUPER	RIOR					Act. u C	Obra Actividad						
Tipo Actividad Tipo Adm.														
Resultado de Producción	<u>UM</u>	GA - UE	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	Cantidad	<u>%</u>	Costo
01 FORMACIÓN DE POLICIAS EN ESCALA SUPERIOR	0096 CAPACITADO(A)													
Comentarios:		01 18	495.00	0.00	2,593,563.00	471.00	0.00	2,677,265.00	0.00	0.00	0.00	471.00	0.00	5,270,828.00
Programa 13 Subprograma 00 Proyecto 00 Act./Obr	a 03 FORMACION POLICIAL BASIC	A					Act. u C	Obra Actividad						
Tipo Actividad Tipo Adm.														
Resultado de Producción	UM	GA - UE	Cantidad MES 1	%	Costo MES 1	Cantidad MES 2	%	Costo MES 2	Cantidad MES 3	%	Costo MES 3	Cantidad	%	Costo
01 FORMACIÓN DE POLICIAS EN ESCALA BASICA.	0096 CAPACITADO(A)			_			_			_			_	
Comentarios:		01 17	1,242.00	0.00	1,655,897.00	301.00	0.00	2,454,543.00	0.00	0.00	0.00	301.00	0.00	4,110,440.00
Programa 15 Subprograma 00 Proyecto 00 Act./Obr	a 02 SERVICIOS DE SEGURIDAD V	IAL					Act. u C	Obra Actividad						
Tipo Actividad Tipo Adm.														
Resultado de Producción	<u>UM</u>	GA - UE	Cantidad MES 1	<u>%</u>	Costo MES 1	Cantidad MES 2	<u>%</u>	Costo MES 2	Cantidad MES 3	<u>%</u>	Costo MES 3	Cantidad	<u>%</u>	Costo
01 INFORMES Y PARTE DE OPERACIÓN VIAL REALIZADOS	0149 INFORME													
Comentarios:		01 20	6,663.00	0.00	24,728.00	1,344.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,007.00	0.00	24,728.00
Programa 15 Subprograma 00 Proyecto 00 Act./Obr	a 03 CAPACITACIONES						Act. u C	Obra Actividad						

Elaborado por:		Aprobado por:	
Usuario :	MMONCADA	Nombre y Apellido:	MGIRON
Fecha:	04/09/2015	Fecha:	04/09/2015





Cantidad

Cantidad

Página 4 de 4

Costo

Tipo Operación Modificación Trimestre 03 Secretaría de Seguridad Institución

GA - UE

GA - UE

Etapa Evaluación **Mes** 08

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

Estado APROBADO Nro Documento 00009

Actividades Obras

Resultado de Producción

Resultado de Producción

Lugar

Programa 15 Subprograma 00 Proyecto 00 Act./Obra 03 CAPACITACIONES Act. u Obra Actividad

Tipo Adm. Tipo Actividad

08 01 Distrito Central

01 PERSONAS CAPACITADAS 0096 CAPACITADO(A) 01 22 ... 32,878.00 0.00 1,252,463.00 26,313.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,191.00 0.00 1,252,463.00 Comentarios:

Costo MES 1

Costo MES 1

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

Costo MES 2

Costo MES 2

Cantidad MES 3

Costo MES 3

Costo MES 3

Programa 15 Subprograma 00 Proyecto 00 Act./Obra 04 DEPARTAMENTO DE INFRACCIONES Y CONCILIACION DE TRANSITO Act. u Obra Actividad

Tipo Adm. Tipo Actividad

Costo 01 LICENCIAS E INFRACCIONES EMITIDAS. 0397 FACTURA 01 23 ... 0.00 10,617,422.00 35,532.00 0.00 2,322,614.00 0.00 0.00 0.00 82,145.00 0.00 12,940,036.00 46,613.00 Comentarios:

Elaborado por: Aprobado por:

MMONCADA Usuario: Nombre y Apellido: MGIRON Fecha: 04/09/2015 Fecha: 04/09/2015